IS15ABCP4CF Details PDF
Hak Cipta © 2020 Pengedar yang boleh dipercayai komponen elektronik
E-mel: Info@infinity-electronic.com
Alamat: 17F, Bangunan Komersil Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
NKK Switches IS15ABCP4CF Pembekal NKK Switches Pengedar NKK Switches
NKK Switches IS15ABCP4CF
NKK Switches
Imej mungkin perwakilan. Lihat spesifikasi untuk butiran
produk.
NOMBOR BAHAGIAN IS15ABCP4CF
PENGELUAR NKK Switches
PENERANGAN SMARTSWITCH STD RED/GRN LED 12V
STATUS STATUS PERCUMA / ROSH STATUS Memimpin percuma / RoHS Compliant
KUANTITI TERSEDIA 5975 pcs
LEMBARAN DATA
MELIHAT KAWASAN 15.0mm L x 10.8mm W
JENIS Pushbutton, LCD
TRAVEL RANGE 1.8mm
STYLE PENAMATAN PC Pin
TUKAR FUNGSI Off-Mom
VOLTAN BEKALAN 3.0 ~ 5.5VDC
STYLE Standard
SIRI SmartSwitch®
FORMAT PIXEL 36 x 24
PEMBUNGKUSAN Bulk
NAMA LAIN 360-2330
SUHU OPERASI 0°C ~ 40°C
FORCE OPERASI 224gf
PEMASANGAN JENIS Through Hole
TAHAP SENSITIVITI LEMBAPAN (MSL) 1 (Unlimited)
STATUS STATUS PERCUMA / ROSH STATUS Lead free / RoHS Compliant
LED FORWARD VOLTAN 2.1, 3.3VDC
LED FORWARD SEMASA 15, 15mA
WARNA LED Red - Green, Super Bright
SAIZ FACE 23.13mm L x 20.59mm W
MOD PAPARAN Yellow, STN Positive
PENERANGAN TERPERINCI Programmable Display Switch Pushbutton, LCD SPST-NO 0.1A @ 12VDC Through Hole
HUBUNGI RATING @ VOLTAN 0.1A @ 12VDC
CIRCUIT SPST-NO
IS15ABCP4CF
Nombor Bahagian: IS15ABCP4CF
Pengilang / jenama: NKK Switches
Penerangan Produk SMARTSWITCH STD RED/GRN LED 12V
Helaian data:
Status RoHS Memimpin percuma / RoHS Compliant
Keadaan Stok 5975 pcs stock
Kapal Dari Hong Kong
Cara Penghantaran DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
IS15ABCP4CF.pdf
PERMINTAAN UNTUK SEBUT HARGA
Spesifikasi IS15ABCP4CF
IS15ABCP4CF.pdf
Tag berkaitan
Produk Berkaitan
IS15ABDP4EG
Pengilang:  NKK Switches
Penerangan:  SMARTSWITCH STD YELLOW/BLUE LED
Dalam stok:  4463 pcs
RFQ
IS15ABFP4RGB
Pengilang:  NKK Switches
Penerangan:  SMARTSWITCH STD 12V RED/GRN/BLU
Dalam stok:  6688 pcs
RFQ
IS1000HG
Pengilang:  Tripp Lite
Penerangan:  TRANSF ISO 1000W 4OUT HOSP GRADE
Dalam stok:  180 pcs
RFQ
IS15ABCP4E
Pengilang:  NKK Switches
Penerangan:  SMARTSWITCH STD LED YELLOW
Dalam stok:  6789 pcs
RFQ
IS15ABCP4EF
Pengilang:  NKK Switches
Penerangan:  SMARTSWITCH STD YEL/GRN LED
Dalam stok:  4228 pcs
RFQ
IS15AACP4CF
Pengilang:  NKK Switches
Penerangan:  SMARTSW 12V STD YEL RED/GRN LED
Dalam stok:  4008 pcs
RFQ
IS15ABFP4B
Pengilang:  NKK Switches
Penerangan:  SMARTSWITCH STD BLK W/WHITE LED
Dalam stok:  3959 pcs
RFQ
IS15ABDP4B
Pengilang:  NKK Switches
Penerangan:  SMARTSWITCH STD BLU W/WHITE LED
Dalam stok:  3544 pcs
RFQ
IS15BAFP4CF
Pengilang:  NKK Switches
Penerangan:  LCD 36X24 RD/GRN SW WD SCRN
Dalam stok:  2049 pcs
RFQ
IS126
Pengilang:  Isocom Components
Penerangan:  OPTOCOUPLER TRANS AC MINI-FLAT
Dalam stok:  143273 pcs
RFQ
IS127
Pengilang:  Isocom Components
Penerangan:  OPTOISO 3.75KV DARL MINI-FLAT
Dalam stok:  84264 pcs
RFQ
IS15ABDP4E
Pengilang:  NKK Switches
Penerangan:  SMARTSWITCH STD BLUE W/YEL LED
Dalam stok:  3226 pcs
RFQ